
  
〒540-0008 ⼤阪府⼤阪市中央区⼤⼿前 1-3-20 

電話 06-6942-2235 FAX 06-6945-7552 

⼊試広報部⻑  前⽥ ⽣ （まえだ いく） 

⼊試広報副部⻑ 柿澤 好純（かきざわ よしずみ） 

 

 

2021 年 1 ⽉ 25 ⽇ 
学校⻑様 
進路指導担当者 

追⼿⾨学院⼤⼿前⾼等学校 
学校⻑ 濵⽥ 賢治 

⾼校⼊試における変更につきまして 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。⽇頃より本校教育活動へのご理解ご協⼒を賜り感
謝申し上げます。 

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤による緊急事態宣⾔の発出により、感染
防⽌の観点、ならびに、受験⽣に安⼼して受験していただくために、2 ⽉ 10 ⽇(⽔)実施の⾼校⼊試にお
きまして、①考査時間の変更、②⾯接試験の中⽌を決定いたしました。受験⽣ご本⼈には、出願期間終了
後、同様のお⼿紙を送付させていただきます。お忙しい中、急な変更で恐縮ですが事前に中学校様より本
校の受験⽣の皆様にお伝えいただきますようよろしくお願いします。 
 

記 
 
①考査時間の変更（交通機関利⽤による密を避けるため） 

【変更前】 
考査⽇時 2021(令和 3)年 2 ⽉ 10 ⽇(⽔) 9:00 より ［集合］8:30 ［試験時間］45 分 

考査時間 9:00~9:45 10:05~10:50 11:10~11:55 11:55~12:40 12:40~13:25 13:45~14:30 
考査科⽬ 国 語 社 会 数 学 昼 ⾷ 理 科 英 語 

 
【変更後】 

考査⽇時 2021(令和 3)年 2 ⽉ 10 ⽇(⽔) 10:30 より ［集合］10:00 ［試験時間］45 分 
考査時間 10:30~11:15 11:35~12:20 12:20~13:05 13:05~13:50 14:10~14:55 15:15~16:00 
考査科⽬ 国 語 社 会 昼 ⾷ 数 学 理 科 英 語 

 
②⾯接試験の中⽌（受験⽣の負担ならびに来校⽇数を減らすため） 
⾯接試験は、当初 2 ⽉ 11 ⽇(⽊)午前中に実施予定でしたが、2021 年度⼊試に限り実施いたしません。 

以上 
 

ご不明な点がございましたら、以下の担当までお尋ね下さい。 
 


